
 

18.12.2024 
 

Usnesení č. R/1218/24 - Poskytnutí účelové neinvestiční dotace SDH + RO 

Rada města schvaluje návrh na rozpočtové opatření EKO č. 20 kterým se do rozpočtu 

zapojí příjmy a výdaje ve výši 51.496 Kč na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace 

prostřednictvím Středočeského kraje, IČO: 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, 150 

21 Praha 5, z rozpočtu MV-GŘ HZS ČR na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí na rok 2024. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

 

Usnesení č. R/1242/24 - Rozp.opatření OSM č. 42/24-Panuj Hoře 2024-

nákup sedaček na ZS 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 42/24, kterým 

se navyšuje investiční rozpočtová položka "ZS - investice", a to na úkor neinvestiční 

rozpočtové položky "Panuj Hoře - Participativní rozpočet" ve výši 80.465 Kč, včetně DPH. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

Usnesení č. R/1243/24 - Panuj Hoře 2024 - Vnitřní město, RO OSM č. 43/24 

Rada města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 43/24, kterým se zřizuje 

investiční rozpočtová položka "Participativní rozpočet - DH Vnitřní město" a ponižuje 

se neinvestiční rozpočtová položka "Panuj Hoře-Participativní rozpočet", a to ve výši 

126.590,20 Kč, vč. DPH, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

b) vystavení objednávky na realizaci projektu "Rozšíření dětského hřiště v parku U 

Tří pávů" společnosti Hřiště Maty, s.r.o., se sídlem Lidická 2006/26, 602 00 Brno, 

IČO:24777510, za cenu 126.590,20 Kč včetně DPH. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.5.2025 

 

Usnesení č. R/1244/24 - Panuj Hoře 2024 - Hlouška, RO OSM č. 44/24 

Rada města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 44/24, kterým se zřizuje 

investiční rozpočtová položka "Participativní rozpočet - Výběh pro psy Hlouška" a 

ponižuje se  neinvestiční rozpočtová položka "Panuj Hoře-Participativní rozpočet", a 

to ve výši 204.994,00 Kč, vč. DPH, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

b) vystavení objednávky na realizaci oplocení s podhrabovými deskami v rámci 

projektu "Panuj Hoře Hlouška - Výběh pro psy" společnosti Pletiva Dobrý a Urbánek 

s.r.o., se sídlem Ledce 99, 330 14 Ledce, IČO 01771426, za cenu 152.359,04 Kč, 

včetně DPH, 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

c) vystavení objednávky na dodání a instalaci agility prvků pro psy od společnosti 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČO:29320313 za cenu 52.058,45 Kč, 

včetně DPH. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

Usnesení č. R/1248/24 - Audit MF na dotaci MŠ Trebišovská vč.RO č.29 

Rada města schvaluje 

a) vyplacení odměny společnosti ViP v.o.s., IČO 41194411, neplátce DPH, sídlem 

Voskovcova 1075/39, 152 00 Praha Hlubočepy, ve výši 96.300,00 Kč. Bude hrazeno 

z rezervy rozpočtu odboru investic, 



 

Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

b) předložený návrh rozpočtového opatření INV č. 29 - přesun rozpočtových 

prostředků z položky „Odbor investic – investiční rezerva" na položku „MŠ 

Trebišovská - udržitelnost“ ve výši 96.300,00 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

 

Usnesení č. R/1254/24 - RO OCR OrJ 2040 kultura č. 24 

Rada města schvaluje 

a) přijetí daru od společnosti Foxconn Technology CZ s.r.o., IČO: 27516032, sídlem 

Karlov 245, 284 01 Kutná Hora, ve výši 750.000 Kč na projekt UNESCO spojuje 

2025. 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

b) přijetí daru společnosti Foxconn Technology CZ s.r.o., IČO: 27516032, sídlem 

Karlov 245, 284 01 Kutná Hora, ve výši 150.000 Kč na výrobu knihy 1318 minut v 

Kutné Hoře. 
Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

c) rozpočtové opatření OCR OrJ 2040 č. 24 - přijetí daru od společnosti Foxconn 

Technology CZ s.r.o.,  IČO: 27516032,  sídlem Karlov 245, 284 01 Kutná Hora, v 

celkové výši  900.000 Kč     s tím, že částka 150.000 Kč bude využita v roce 2024 na 

výrobu publikace 1318 minut v Kutné Hoře a částka 750.000 Kč na projekt UNESCO 

spojuje, která bude zapojena v roce 2025, kdy bude projekt realizován. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

d) obsah darovací smlouvy mezi Foxconn Technology CZ s.r.o., IČO: 27516032, 

sídlem Karlov 245, 284 01 Kutná Hora, a městem Kutná Hora, IČO: 00236195, sídlem 

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, na částku 150.000 Kč, která bude 

použita na částečnou úhradu nákladů na vydání publikace 1318 minut v Kutné Hoře. 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

 

Usnesení č. R/1257/24 - RO OCR OrJ 2047 školství č. 34 a č. 35, změna účelu 

poskytnutého příspěvku 

Rada města schvaluje 

a) změnu účelu schváleného příspěvku na provoz – položka energie pro 

příspěvkovou organizaci ZŠ Kamenná stezka 40, 284 01 Kutná Hora, IČO: 

70877564, na investiční příspěvek 
– na pořízení 2 ks interaktivních panelů ve výši 160.000 Kč. 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

b) přesun prostředků schváleného investičního příspěvku pro příspěvkovou 

organizaci ZŠ Kamenná stezka 40, 284 01 Kutná Hora, IČO: 70877564, na akci 

"Suterén 2. etapa" na příspěvek provozní, a to na dofinancování neinvestičních výdajů 

souvisejících s výše uvedenou akcí "Suterén 2. etapa" v celkové výši 236.903,17 Kč. 
Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

c) předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2049 č. 34, kterým dojde k 

přesunu částky 76.903,17 Kč z investičního příspěvku na příspěvek provozní 

příspěvkové organizace ZŠ Kamenná stezka 40, 284 01 Kutná Hora, IČO: 70877564 

dle bodu 1) a 2). 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

d) předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2049 č. 35, kterým dojde k 

přesunu částky 41.902,10 Kč z investičního příspěvku na příspěvek provozní 



 

příspěvkové organizace Školní jídelny Kutná Hora, Jana Palacha 166, 284 01 Kutná 

Hora, IČO: 71000615, a to na pokrytí nákladů běžného provozu organizace (energie). 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 
Usnesení č. R/1258/24 - RO OCR OrJ 2047 školství č. 36 - dar pro 

kutnohorské školy 

- Foxconn 

Rada města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 č. 36 kterým bude do 

příjmů zapojen dar od společnosti Foxconn Technology CZ s.r.o., Karlov 245, 284 01 

Kutná Hora, IČO: 27516032 ve výši 500.000 Kč. Tyto prostředky budou použity pro 

čtyři základní a čtyři střední školy v Kutné Hoře dle bodu 2 a 3 ve výši 400.000 Kč a 

částka 100.000 Kč bude určena na aktivní chodníky, které budou vytvořeny u 

mateřských škol zřizovaných Městem Kutná Hora Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., 

vedoucí odboru Termín: 27.12.2024 

 

b) průtokový transfer 50.000 Kč každé základní škole zřizované Městem Kutná Hora 

za účelem částečného pokrytí nákladů na pořízení vybavení a podpory vzdělávání škol 

dle přiloženého rozpočtového opatření. 

 

Jedná se o tyto školy: 

 

 Základní škola Žižkov, Kremnická 98/18, 284 01 Kutná Hora, IČO: 70877572 

 Základní škola T.G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387/7, 284 01 Kutná Hora, 

IČO: 71002090 
 

 Základní škola Jana Palacha v Kutné Hoře, Jana Palacha 166, 284 01 Kutná Hora, 

IČO: 71001131 

 Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40, 284 01 Kutná Hora, IČO: 

70877564 Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru

 Termín: 27.12.2024 

c) uzavření darovacích smluv, každá na částku 50.000 Kč mezi Městem Kutná Hora a 

středními školami za účelem částečného pokrytí nákladů na pořízení vybavení a 

podpory vzdělávání škol dle přiloženého rozpočtového opatření: 

 

Jedná se o tyto školy: 

 
 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora, IČO: 61924059 
 Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 01 Kutná Hora, IČO: 61924032 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 
202, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00509965 

 Církevní gymnázium v Kutné Hoře, Jiřího z Poděbrad 288, 284 01 Kutná Hora, IČO: 

02457105 Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 27.12.2024 

Usnesení č. R/1262/24 - Žádost o individuální dotaci 

Rada města schvaluje 

a) poskytnutí individuální investiční dotace fyzické osobě, p. Ing. Leošovi Lacinovi 

[osobní údaj odstraněn] ve výši 100.000,- Kč 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 31.1.2025 

 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Kutná Hora a fyzickou osobou, p. 



 

Ing. Leošem Lacinou [osobní údaj odstraněn]  na  poskytnutí  individuální  investiční  

dotace ve  výši 100.000,-Kč 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 31.1.2025 

 

c) rozpočtové opatření OSZ č. 16 – přesun rozpočtových prostředků odboru 

sociálních věcí a zdravotnictví ve výši 100.000,- Kč z položky „Dotace program 

města KH – sociální účely“ a to ve prospěch nově zřízené položky „VPS – Lacina – 

investiční dotace“ ve výši 100.000,- Kč Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí 

odboru Termín: 31.1.2025 

 

 

Usnesení č. R/1272/24 - Žádost o dotaci OR AŠSK ČR Kutná Hora 

Rada města schvaluje 

a) návrh na rozpočtové opatření OS č. 36/24, kterým dojde k pokrytí žádosti o dotaci 

Okresní rady Asociace školních sportovních klubů České republiky Kutná Hora, p.s. ve 

výši 11.520,- Kč a to z položky sport-rezerva. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy ve prospěch Okresní rady Asociace školních 

sportovních klubů České republiky Kutná Hora, pobočný spolek, se sídlem Jiráskovy 

sady 387/7, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, IČ: 05595070, pro pořádání školních 

sportovních soutěží žáků základních škol v Kutné Hoře ve florbalu pro rok 2024 ve 

výši 11.520,- Kč. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

 

Usnesení č. R/1275/24 - Pořízení jednotného elektronického nástroje (SW) 

pro projektové řízení, včetně RO 

Rada města 

I. bere na vědomí Rozhodnutí IT komise ze dne 26.6.2024. 

 
II. schvaluje 

a) Uzavření smlouvy na pořízení jednotného elektronického nástroje (SW) eCity a 

Asite za celkovou cenu 859.400 Kč, bez DPH, 1.039.874 Kč, vč. DPH, se společností 

Callida s.r.o., se sídlem Soběslavská 2056/32, Vinohrady (Praha 3), 130 00 Praha, 

IČO 65415183, jednatel Ing. Vít Kutnar. 

Zodpovídá: Daňková Pavlína, Ing., vedoucí oddělení Termín: 31.12.2024 

 

b) předložený návrh rozpočtového opatření  OPŘ č. 01/24  - přesun rozpočtových 

prostředků  z investiční položky (§ 3113, položka 6121) „ZŠ Žižkov výměna oken“ 

Oddělení projektového řízení v celkové výši 1.039.874 Kč na neinvestiční položky užití 

počítačového programu (položka 5042) „SW OPŘ eCity“ na 2 roky ve výši 511.104 Kč 

a související služby (položka 5168) ve výši 528.770 Kč Odboru informatiky. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

Usnesení č. R/1280/24 - Odměna ředitelky - 2. pololetí 2024 - oblast 

cestovního ruchu 

Rada města schvaluje 

a) vyplacení odměny ředitelky za 2 pol. 2024 ředitelce Průvodcovské služby Kutná 

Hora ve výši dle důvodové zprávy. 
Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

b) rozpočtové opatření EKO č. 21 – navýšení provozního příspěvku pro Průvodcovskou 

službu Kutná Hora, příspěvková organizace, IČ: 07225806, ve výši 36.000 Kč z 

rozpočtové rezervy na pokrytí schváleného protinávrhu v bodě 1. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 



 

 
                                                              Změna rozpočtu v Kč                                                   Sestava: R04 

                                                          realizovaná opatřením č. 31 

                                                         realizovaná opatřením druhu 31 

IČO: 00236195 Město Kutná Hora 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Su  Au OdPa SpPo OrJ  OrgC      Zj  Uz    Np   Ka MU Popis                                Schválený     Rozpočet         Změna        Rozpočet 

                                                                                          rozpočet      po změnách       rozpočtu     po změnách 

231 19 0000 4116 2050 000042048 000 14004 0000 44 00 Dotace JSDH Poličany                      0,00           0,00      30 400,00      30 400,00 

231 19 0000 4116 2050 000042064 000 14004 0000 44 00 Dotace JSDH Malín                         0,00           0,00      21 096,00      21 096,00 

231 20 3119 2321 2200 000000000 000 00000 0000 00 00 Dar Foxconn R/1105/24                     0,00           0,00     500 000,00     500 000,00 

231 20 3319 2321 2200 000000000 000 00000 0000 00 00 Dar Foxconn                               0,00           0,00     900 000,00     900 000,00 

231 30 2143 5331 2049 000052515 000 00000 0000 00 00 Průvodcovská služba KH PO - tra   2 665 917,00   2 665 917,00      36 000,00   2 701 917,00 

231 30 2219 6901 2490 000023001 000 00000 0000 00 00 Odbor investic - investiční rez           0,00           0,00     -96 300,00     -96 300,00 

231 30 3111 5169 2047 000000000 000 00000 0000 00 00 Mateřské školy na aktivní chodn           0,00           0,00     100 000,00     100 000,00 

231 30 3111 5169 2490 000012020 000 00000 0000 00 00 MŠ Trebišovská - udržitelnost             0,00           0,00      96 300,00      96 300,00 

231 30 3113 5331 2047 000052720 000 00000 0000 00 00 ZŠ Kamenná stezka - příspěvek n   3 219 300,00   3 219 300,00      76 903,17   3 296 203,17 

231 30 3113 5336 2047 000052720 000 00000 0000 00 00 ZŠ KS - dar Foxconn                       0,00           0,00      50 000,00      50 000,00 

231 30 3113 5336 2047 000052722 000 00000 0000 00 00 ZŠ TGM - dar Foxconn                      0,00           0,00      50 000,00      50 000,00 

231 30 3113 5336 2047 000052723 000 00000 0000 00 00 ZŠ Žižkov - dar Foxconn                   0,00           0,00      50 000,00      50 000,00 

231 30 3113 5336 2047 000052759 000 00000 0000 00 00 ZŠ J. Palacha - dar Foxconn               0,00           0,00      50 000,00      50 000,00 

231 30 3113 6121 2080 000017723 000 00000 0000 00 00 ZŠ Žižkov - výměna oken a fasád   2 000 000,00   2 000 000,00  -1 039 874,00     960 126,00 

231 30 3113 6351 2047 000052720 000 00000 0000 00 00 ZŠ Kamenná stezka - investiční      632 000,00     632 000,00     -76 903,17     555 096,83 

231 30 3121 5229 2047 000017612 000 00000 0000 00 00 Církevní gymnázium                        0,00           0,00      50 000,00      50 000,00 

231 30 3121 5339 2047 000017611 000 00000 0000 00 00 Gymnázium Jiřího Ortena                   0,00           0,00      50 000,00      50 000,00 

231 30 3122 5339 2047 000017729 000 00000 0000 00 00 VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora Kutná            0,00           0,00      50 000,00      50 000,00 

231 30 3122 5339 2047 000017730 000 00000 0000 00 00 SOS a SOU řemesel                         0,00           0,00      50 000,00      50 000,00 

231 30 3141 5331 2047 000052740 000 00000 0000 00 00 ŠJ - příspěvek na provoz          5 345 392,00   5 345 392,00      41 902,10   5 387 294,10 

231 30 3141 6351 2047 000052740 000 00000 0000 00 00 ŠJ - investiční příspěvek         3 108 000,00   3 108 000,00     -41 902,10   3 066 097,90 

231 30 3319 5136 2049 000066006 000 00000 0000 00 00 Fotografická kniha výdaje                 0,00           0,00     150 000,00     150 000,00 

231 30 3412 6121 2086 000016420 000 00000 0000 00 00 ZS - investice                      370 000,00     370 000,00      80 465,00     450 465,00 

231 30 3419 5222 2086 000043003 000 00000 0000 00 00 Okresní rada Asociace školních            0,00           0,00      11 520,00      11 520,00 

231 30 3419 5901 2086 000000000 000 00000 0000 00 00 Sport - rezerva                     100 000,00     100 000,00     -11 520,00      88 480,00 

231 30 3421 6121 2960 000016051 000 00000 0000 12 00 Participativní rozpočet - DH Hl           0,00           0,00     204 994,00     204 994,00 

231 30 3421 6121 2960 000062012 000 00000 0000 06 00 Participativní rozpočet - DH Vn           0,00           0,00     126 590,20     126 590,20 

231 30 4349 5901 2700 000000000 000 00000 0000 04 00 Dotace program města KH - soc.ú   4 000 000,00   4 000 000,00    -100 000,00   3 900 000,00 

231 30 4349 6371 2700 000043032 000 00000 0000 00 00 VPS - Lacina - investiční dotac           0,00           0,00     100 000,00     100 000,00 

231 30 4351 2122 2700 000052555 000 00000 0000 00 00 Pečovatelská služba odvod R/126           0,00           0,00     700 000,00     700 000,00 

231 30 5512 5139 2050 000042048 000 14004 0000 44 00 SDH -Poličany                             0,00           0,00      30 400,00      30 400,00 

231 30 5512 5139 2050 000042064 000 14004 0000 44 00 SDH - Malín                               0,00           0,00      21 096,00      21 096,00 

231 30 6171 5042 2055 000000000 000 00000 0000 00 00 Od.informatiky - odměny za užit      48 000,00      48 000,00     511 104,00     559 104,00 

231 30 6171 5168 2055 000000000 000 00000 0000 00 00 Od.informatiky - služby zpracov   1 600 000,00   1 600 000,00     528 770,00   2 128 770,00 

231 30 6171 5901 2200 000000000 000 00000 0000 00 00 Rozpočtová rezerva                9 900 000,00   9 896 323,90     -36 000,00   9 860 323,90 

231 30 6171 5901 2960 000062012 000 00000 0000 12 00 Panuj Hoře - Participativní roz           0,00           0,00    -412 049,20    -412 049,20 

Rekapitulace změn: 

------------------ 

Příjmy                                                                                         0,00           0,00   2 151 496,00   2 151 496,00 

Běžné výdaje                                                                          26 878 609,00  26 874 932,90   1 444 426,07  28 319 358,97 

Investiční výdaje                                                                      6 110 000,00   6 110 000,00    -742 930,07   5 367 069,93 



 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

F E N I X, Rozpočet 9.71.001                                      Strana 1                                             Tisk: 17.03.2025 12:41:52 


